
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ  
ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: Zajištění recepční služby pro SVÚ Olomouc 2023......... 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Veřejný zadavatel: 
Státní veterinární ústav Olomouc 
Jakoubka ze Stříbra 1 
Olomouc, 779 00 
IČO: 13642103 
Zastoupena: doc. MVDr. Janem Bardoněm, Ph.D., MBA, ředitelem SVÚ Olomouc 
 
 
 
Zadavatel, analogicky podle paragrafu 48 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení, společnosti CBS PROFESIONAL 
security agency, a.s., Seifertova 327/85, Praha 3-Žižkov, 130 00, IČO: 25662325, z účasti 
v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění:  

1. V rozporu se zadávací dokumentací účastník nesložil jistotu.  

2. Nesplnění kvalifikace: 

a) Požadavky na pracovníky určené pro výkon recepční služby – realizační tým 

Požadavek na 
pracovníky určené pro 

výkon služby 

Způsob doložení/ověření ze 
strany zadavatele 

osobní údaje pracovníků 
podléhající ochraně (GDPR) 

budou na dokladech 
znečitelněny – neplatí pro 

jméno a příjmení 
zaměstnanců 

CBS PROFESIONAL security 
agency, a.s. 

 
 

tým minimálně 5 
pracovníků způsobilých 
plnit požadovanou službu 

platný smluvní vztah 
s pracovníky (např. kopie 
pracovní smlouvy, dohody, jiný 
dokument) 

nedodáno 

schopnost pracovníků 
vykonávat noční práci a 
manipulovat s těžšími 
břemeny (nad 20 kg) 

kopie záznamu o zdravotní 
prohlídce, kde obě skutečnosti 
byly potvrzeny pracovním 
lékařem 

nedodáno 



znalost způsobu použití a 
obsluhy hasicích přístrojů 

kopie potvrzení/certifikátu o 
proškolení odbornou firmou, 
přezkoušení bezpečnostním 
technikem SVÚ 

nedodáno 

jakékoliv vyšší vzdělání, 
než je základní škola, 
minimálně výuční list 
(učiliště, střední škola 
atp.) 

kopie dokladu o vzdělání nedodáno 

výpis z rejstříku trestů u 
každého pracovníka 
určeného pro výkon služby 
bez záznamu (čistý trestní 
rejstřík) 

kopie výpisu z trestního 
rejstříku, ne starší než 30 dnů 

nedodáno 

 

 
b) Požadavky na kvalifikaci samotného uchazeče 

Požadavek na firmu Způsob 
doložení/ověření ze 

strany zadavatele 

CBS PROFESIONAL 
security agency, a.s. 

pojištění uchazeče na škodu 
způsobenou při výkonu služby 
pro zadavatele s výši plnění 
minimálně 2 000 000,- Kč 

kopie pojistné smlouvy dodáno 

minimálně 1 reference na výkon 
služby obdobného charakteru za 
období uplynulých 5 let 
s objemem plnění minimálně 
1 000 000,- Kč bez DPH/rok 

písemná reference vydaná 
objednatelem služeb 

nedodáno 

podepsaný návrh smlouvy, která 
je součástí zadávací 
dokumentace, před podpisem 
uchazeč do smlouvy doplní žlutě 
vyznačené údaje (kontakty, cena 
atp.) 

doložení jako součást 
nabídky 

dodáno 

 

c) Technické požadavky na uchazeče 

Požadavek na firmu Způsob 
doložení/ověření ze 

strany zadavatele 

CBS PROFESIONAL 
security agency, a.s. 

napojení na pult centrální 
ochrany v místě plnění 
(Olomouc), patrola vyjíždí po 
vyhodnocení situace např. 
v případech proniknutí 
nepovolaných osob, požáru, 
indispozice pracovníka ostrahy, 
potřeby výpomoci při manipulaci 
s těžkým zvířetem, atp. 

smlouva se 
subdodavatelem služby 

nedodáno 

 



Poučení: 
V souladu s podmínkami výběrového řízení a režimem veřejné zakázky (VZMR) nemá 
účastník výběrového řízení právo podávat námitky. 
 
 
V Olomouci dne 02. 05. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-02T11:37:57+0200




